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 SZP.III.240/20/16/P - odp. 3  
Jaworzno, dnia 2016-07-11 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa i montaŜ  sprzętu komputerowego,” 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców              
i odpowiednio dokonuje zmiany Siwz: 
 
WYKONAWCA 3 
 
W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania prosimy o odpowiedź na następujące pytania: 

I. dot. Załącznika Nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia: 

Dot. sekcji: Komputery – 90 sztuk 

1. Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną niezintegrowaną z procesorem? 

Odpowiedź: Dopuszczamy kartę niezintegrowaną z procesorem 

2. Czy Zamawiający dopuści kartę dźwiękową dwukanałową z jednym wyjściem Audio na tylnym panelu obudowy? 

Odpowiedź: Dopuszczamy karte dźwiękową dwukanałową z jednym wyjściem audio z tyłu obudowy 

3. Czy Zamawiający dopuści na panelu przednim 1 port COMBO(słuchawki i mikrofon) oraz na tylnym panelu 

obudowy tylko wyjście liniowe? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 1 port combo na przednim panelu oraz wyjście audio z tyłu obudowy 

4. Czy Zamawiający dopuści komputer o maksymalnej wadze do 8 kg? 

Odpowiedź: Dopuszczamy komputer o wadze do 8kg 

5. Czy Zamawiający dopuści wbudowany w obudowę tylko czytnik kart SD? 

Odpowiedź: Dopuszczamy wbudowany tylko czytnik kart SD 

6. Czy Zamawiający dopuści zasilacz wbudowany w obudowę (wewnętrzny) o mocy 240W? 

Odpowiedź: Dopuszczamy zasilacz wbudowany w obudowę (wewnętrzny) o mocy max 300W 

7. Czy Zamawiający dopuści obudowę, która jest wyposaŜona w zamek do montaŜu kłódki, który wystaje poza obrys 

obudowy? 

Odpowiedź: Dopuszczamy zamek do montaŜu kłódki który wystaje poza obrys obudowy 

8. Czy Zamawiający dopuści wizualny system diagnostyczny? 

Odpowiedź: Dopuszczamy wizualny system diagnostyczny 

9. Czy Zamawiający dopuści komputer bez wbudowanego na płycie złącza równoległego a co za tym idzie barku 

moŜliwości wyłączenia/włączenia takiego portu z poziomu BIOS? 

Odpowiedź: Dopuszczamy komputery bez złącza równoległego na płycie głównej 

10. Czy Zamawiający dopuści realizację portu VGA jako adaptera z płyty głównej lub jako przejściówki z portu 

DisplayPort? 

Odpowiedź:: Zamawiający dopuszcza stosowanie przejściówek oraz adapterów 
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11. Czy Zamawiający dopuści obudowę z wyprowadzonym juŜ na zewnątrz złączem COM? 

Odpowiedź: Dopuszczamy obudowę z zewnętrzynm portem COM 

12. Czy Zamawiający dopuści realizację złącza LTP jako osobnej karty na złączu PCIe? 

Odpowiedź: Dopuszczamy stosowanie złącza LPT na karcie PCIe 

13. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie nagrywarki DVD+/-RW typu Slim o prędkości x8? 

Odpowiedź: Dopuszczamy napęd DVD z prędkością zapisu x8 

 

Dot. sekcji: Monitory 

 

1. Czy Zamawiający dopuści monitor z kontrastem dynamicznym rzędu 4 000 000:1 i kontrastem statycznym 1000:1? 

Odpowiedź: Dopuszczamy monitory z kontrastem dynamicznym 4000000:1 

2. Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji matrycy na poziomie 6ms? 

Odpowiedź: Dopuszczamy monitory z czasem reakcji matrycy 6ms 

3. Czy Zamawiający dopuści pochylenie monitora w zakresie +21/-5 stopni? 

Odpowiedź : Dopuszczamy monitory z zakresem regulacji pochylenia +21/-5 stopni 

4. Czy Zamawiający dopuści monitor z typowym poborem mocy rzędu 17W a maksymalnym poborem mocy rzędu 

37W? 

Odpowiedź : Dopuszczamy monitor z maksymalnym poborem mocy 37W 

II. dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy: 

1. dot. § 8 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie ust. 5 o następującej treści: 

„5. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie moŜe przekroczyć 5% wartości brutto 

umowy.” 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe SIWZ, w tym umowy. 

Wykonawca 4 
Czy Zamawiający dopuści sprzęt osiągający w teście Sysmark 2014 Overall Rating min. 1350 pkt? 50 pkt róŜnicy nie 
jest duŜą zmianą, a umoŜliwia zaoferowanie duŜo większej ilości modeli sprzętu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na komputery osiągające w teście Sysmark 2014 min. 1350 pkt 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza po zmianie: zał. 3.2a 

 
Podpisała Z-ca Dyrektora ds Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


